Caractéristiques
charge max. (kg)

hauteur (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)

poids (kg)

Référence

BOITE A OUTILS TEXTILE DOUBLE ACCES

10525537 BOITE A OUTILS TEXTILE DOUBLE ACCES

Consulter la fiche produit

26/12/2025

FACOM

Tissu 1200 denier pour une durabilité et une résistance accrue aux déchirures

capacité de poids 25 kg

nombreuses poches internes et externes et boucles permettant une organisation maximale
poignée ergonomique pour un plus grand confort lors du transport

espace de rangement a ouverture sur les deux cétés pour outils, outils manuels et
accessoires

structure rigide autoportante

base en plastique renforcé protégeant contre I'eau et les saletés.

25

310
280
430

2.18

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/boite-a-outils-textile-double-acces-p147609
http://www.tcpdf.org

