

BOITE A OUTILS TEXTILE DOUBLE ACCES

FACOM

Tissu 1200 denier pour une durabilité et une résistance accrue aux déchirures
capacité de poids 25 kg
nombreuses poches internes et externes et boucles permettant une organisation maximale
poignée ergonomique pour un plus grand confort lors du transport
espace de rangement à ouverture sur les deux côtés pour outils, outils manuels et
accessoires
structure rigide autoportante
base en plastique renforcé protégeant contre l'eau et les saletés.

Caractéristiques

charge max. (kg)	25
hauteur (mm)	310
largeur (mm)	280
longueur (mm)	430
poids (kg)	2.18

Référence	Prix HT
10525537 BOITE A OUTILS TEXTILE DOUBLE ACCES	-